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Doğayı keşfetme zamanı...

Yaklaşık 80 kilometrelik bir sahil bandına sahip olan 
Zonguldak, kumsalları ve plajlarıyla olduğu kadar, sualtı 
dalma meraklıları için de olanaklar sunar. Zonguldak- 
Kdz.Ereğli arasında bulunan bir çok noktada bu 
sporun meraklıları için uygun alanlar bulunmaktadır. 
Bu noktalarda çekilen fotoğraflar, denizin dibindeki 
bambaşka dünyayı da gözler önüne sermektedir.

TURİZM AMAÇLI SPORTİF FAALİYET ALANLARI

Trekking Parkuru: Değirmenağzı Şelaleleri  (Yahma Köyü 
/ Kozlu), Alacaağzı – Gökçeler Vadisi   (Armutçuk / Kdz.
Ereğli), Güneşli Şelaleleri – Kayalıdere Vadisi  (Devrek – 
Kdz.Ereğli arası), Harmankaya Şelaleleri  (Elvanpazarcık 
/ Merkez), Karanlık Irmak  (Merkez), Ilıksu – Saka Köyü  
(Kozlu), Bölüklü Yayla – Bacaklı yayla (Gümeli / Alaplı), 
Kumtarla Yaylası  (Beycuma / Merkez), Dirgine Vadisi 
(Eğerci / Devrek), Bostandüzü  (Akçasu Köyü / Devrek), 
Çatalağzı Donbay Düzü, Hayat Köyü – Merkez, Elmacı 
Köyü – Dağköy Hattı, Göldağı Orman Dinlenme Alanı

Dağ Bisikleti Parkuru: Filyos Çayı Vadisi (Çaycuma), 
Kdz.Ereğli – Kırmacı – Balıköy – Gökçeler – Armutçuk 
– Kepez Etabı, Kdz.Ereğli – Kızılcapınar – Delihakkı – 
Kepez Etabı, Filyos – Çayırköy Etabı, Devrek – Yedigöller 
Milli Parkı, Kozlu – Sivriler – Eğerci – Devrek Etabı, Kozlu 
– Sivriler – Ayvatlar – Saraycık – Beycuma Etabı, Ulutan 
Barajı – Kozlu – Olukyanı – Sarmısaklı – Alanlı – Kardeşler 
Etabı

Zıpkınla Su Altı Dalma Noktası: Bababurnu, Filyos – 
Martıkayaları Mevkii, Limancık – Kdz.Ereğli – Zonguldak 
arası, Kandilli (Armutçuk Sahili), Çavuşağzı Köyaltı 
Mevkii, Ilıksu

Rafting Parkuru: Dirgine Çayı (Köprübaşı-Yazıcık arası)

Olta Balıkçılığı Alanı: Filyos Irmağı, Devrek – Karadere 
arası, Alaplı Kocaman Çayı, Devrek – Bostandüzü

Su Üstü Sporları Alanı: Türkali, Göbü, Kilimli – Hasırarkası, 
Filyos, Ilıksu, Çavuşağzı, Kozlu –Kasaptarla, Kdz.Ereğli 
Belediye Plajı 

Turizme Açık Olmayan Mağaralar: Kızılelma Mağarası 
(Ayiçi Köyü - Gelik / Merkez), Cumayanı Mağarası  
(Cumayanı Mahallesi – Çatalağzı / Merkez), Sofular 
Mağarası  (Sofular Köyü / Merkez), Çayırköy Mağarası  
(Çayır Köyü / Çaycuma), Ilıksu Mağarası (Aşağıçayır 
Köyü – Kozlu / Merkez), İnağzı Mağarası  (İnağzı Mahallesi 
/ Merkez), Erçek Mağarası  (Erçek Köyü / Merkez) 
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Bolu dağlarında doğan ve Devrek’te Devrek 
çayı ile birleşerek Karadeniz’e, dökülen Dirgine 
çayı, son yıllarda raftingciler tarafından yeniden 
keşfedilmiştir. Özellikle Mart-Haziran ayları arasında 
yükselen debisi, bol kıvrımlı parkuru ve enfes çevre 
güzelliğiyle raftingseverlere birkaç kilometre boyunca 
müthiş bir heyecan ve macera yaşatmaktadır.

Zonguldak milyonlarca yılın birikimiyle oluşturup 
koruduğu doğal güzelliklerini artık turizmin hizmetine 
sunuyor. İl topraklarının yarısından fazlasını orman 
alanları, zengin bir filora-fauna dokusunun yanında, 
ziyaretçilere yeşil ve suyun müthiş senfonisini de 
tattırır. Doğanın insanlara bahşettiği bu güzellikleri 
ve bu güzelliklerin bizlere sunduğu keyfi hep birlikte 
Zonguldak’ta yaşayalım.

Yalnızca yaylayı değil, yaylacılığı da yaşamak 
isteyenlerin tercihi olan Bölüklü Yayla, endemik 
zenginliği, onlarca ağaç türü ve inanılmaz 
atmosferiyle fotosafaricileri büyüler. Ama eteklerinde 
durduğu, ilin en yüksek noktası durumundaki  
Bacaklı Yayla’dan çevreyi izlemenin keyfini yaşamak 
başka bir güzelliktir. Bostandüzü ve Göldağı 
kent merkezlerine bir soluk kadar yakınken, kent 
merkezlerinden uzaklaşıp doğayla bütünleşmek 
isteyenler için de saklı bir cennet gibidir. Bundan olsa 
gerek, bir haftanın yorucu ve stresli yoğunluğunu 
yaşayan kent halkı, biraz olsun soluklanmak için 
hafta sonları akın akın bu güzelliklere kaçar.

Ülkemizin en önemli mağara sistemlerinden 
birini bağırında gizleyen Zonguldak, onlarca 
mağarada yeraltının ışıltılı gizemini gözler önüne 
serer. Her biri seyrine doyulmayan görsellikte bir 
tablo gibi ilin dört bir yanına dağılmıştır. Dikitler, 
sarkıtlar, travertenler ve yer altı dereleriyle büyülü 
bir dünyanın izlerini taşır. Turzme açık olan Gökgöl 
ve Cehennemağzı Mağaraları  her yaştan insanın 
ziyaret edebileceği altyapı donanımına sahipken, 
uzunlukları bir kilometreyi aşan bir çok mağara           
( Kızılelma, Cumayanı, Sofular, Ilıksu, İnağzı, Erçek, 
v.b.), başta mağara araştırmacıları olmak üzere, 
doğanın keşfine çıkan macera sevenlerin akın 
ettiği doğal güzelliklerdir. Doğayla baş başa kalmak 
ve tertemiz bir havayı solumak için yola düşenler, 
kendilerini Harmankaya’nın, Bölüklü Yayla’nın, Güneşli 
Şelalesi’nin, Bostandüzü’nün, Göldağı’nın koynunda 
bulur. Ardarda üç şelaleden oluşan, minik gölleri ve 
çetin coğrafyasıyla trenkking sevdalıları için keyfine 
doyulmaz bir parkur olanağı sağlayan Harmankaya, 
yaz-kış doğaseverlerin vazgeçemediği bir uğrak 
yeridir.


